
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać stałą Komisję Rewizyjną  na czas kadencji w latach 2024-2029 w następującym składzie: 

1. Ireneusz Zaręba 

2. Franciszek Makuła 

3. Janusz Kołkowski 

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0435B32-84BB-41E2-B101-9B78E7FA53E0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. Komisja Rewizyjna 
opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy w sprawie udzielenia 
lub nie udzielenia absolutorium wójtowi. Komisja Rewizyjna wykonuje inne zdania zlecone przez 
Radę w zakresie kontroli. Uprawnienie to nie rusza uprawnień kontrolnych innych Komisji, 
powoływanych przez Rade Gminy.  

W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów z 
wyjątkiem radnych pełniących funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Radków - Uchwała Nr 
XXXVI/228/2028 Rady Gminy w Radkowie z dnia 03.10.2028 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Radków opublikowana w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018r. , poz. 3588. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0435B32-84BB-41E2-B101-9B78E7FA53E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-29T14:40:22+0200
	Tomasz Krzysztof Szczerba




